
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/225/2022 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 oraz z art. 9ca ust. 11-13 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 

1700 i 1730), Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 5232 oraz 

z 2021 r. poz. 6677 i 10167) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 4% minimalnego wynagrodzenia za pracę.”; 

2) w § 9 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) sprawowania funkcji mentora w wysokości 4% minimalnego wynagrodzenia za pracę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9928


		2022-12-29T10:19:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




